
本店 鳥越出張所廃止のお知らせ 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「本店 鳥越出張所」は、令和７年11月30日（日）17時をもちまして廃止させて

いただくこととなりました。お客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力

を賜りますとともに、今後につきましては最寄りのATMをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

今後も皆さまにご満足いただけるサービスのご提供に職員一同全力を尽くしてまいりますので、引き

続き一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

記 

■ＡＴＭの営業終了日 

令和７年11月 30日（日）17時 

詳しくは「本店」窓口または営業係までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■最寄りの当金庫支店ＡＴＭ 

支 店 名 
住所 

店舗情報 
ＡＴＭご利用時間 

電話番号 平 日 土・日 

本店 
台東区台東 2-8-2  

8:00 ～21:00 8:00 ～17:00 
03（3833）0251 

浅草橋支店 
台東区浅草橋 3-17-7  

8:00 ～19:00 8:00 ～17:00 
03（3864）5011 

※「しんきんゼロネットサービス」で他信用金庫の ATM もご利用いただけます。 

なお、ご利用いただけない信用金庫ＡＴＭが一部ございますので、詳しくはご利用店にお問い合わせください。 

以 上   


